IWAS: 2013

Klass

Foil B

Fodd

1916 - 2000

T1 14.12.2010
T2 13.07.2011
T3 27.01.2012
T4 18.05.2012
T5 04.09.2012
T6 26.04.2013
T7 24.05.2013
T8 04.07.2013
T9 07.08.2013
T10 17.12.2013
T11 25.09.2014
T12 15.12.2014
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Kén Aldersklass

Damer Senior
Typ av rankinglista
Rullande (efter tidpunkt) Alla

Plats Podng Overférda podng Namn

Nationstyp

Kategori
Individual
Samma poang
Bésta resultat

Nation Fodd T1 T2T3T4T5T6T7 T8 T9T10 T11T12

Beréknad den
19.02.2020. 16:25
transferred points
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Allad

294 0
286
275
270
263
230
202
153
150
148
124
117
97
89
85
68
55
52
45
42
36
33
31
30
30
28
26
21
16
14
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eltavlingar

Titel

YAO Fang

DANI Gydngyi

CHAN Yui Chong
MAKOWSKA Marta
BRIESE-BAETKE Simone
VIO Beatrice Maria
MISHUROVA Irina
VASILEVA Ludmila
DEMAUDE Cecile
ZHOU Jingjing
MAKRYTSKAYA Alesia
JANA Saysunee

PALFI Judit

BOYKOVA Viktoria
LUKIANENKO Iryna

LEMIASHKEVICH Liudmilla

CHUNG Yuen Ping
MOORE Justine
GEDDES Ellen
LYSENKO Yuliia
POZNIAK Tetiana

A.G AGUILERA Janaina
IVES RUBLEE Mia

YE Hua

CHN
HUN
HKG
POL
GER
ITA

RUS
RUS
FRA
CHN
BLR
THA
HUN
RUS
UKR
BLR
HKG
GBR
USA
UKR
UKR
BRA
USA
CHN

CHAMBRAUD D'"HAUTEFEUILLE Pauline FRA

RODOLPHO Suelen
KIM Jungah

SEEPAK Chintanakon
KHETSURIANI Irma
ABDULLAYEVA Azada
KIM Sunmi

LOUFAKI Kalliopi

LEE Tsz Ying
ELMABSUT Abir
FIAKLISTAVA Kristina

DROIT MALARME Stéphanie

HAREZA Patrycja
DE MELLO Andrea

KASTSIUCHKOVA Anastasiya

TONG Nga Ting
LOTZ-LANGE Ulrike
SABLON Sophie
PACEK Jadwiga
TAUBER Sylvi
LANGE Marcela

Ort Nation Datum

BRA
KOR
THA
GEO
AZE

KOR
GRE
HKG
LBA

BLR

FRA
POL

USA
BLR

HKG
GER
FRA
POL

GER
GER

1972
1975
1983
1977
1966
1997
1993
1984
1972
1987
1986
1974
1968
1989
1984
1974
1988
1990
1988
1900
1984
1988
1984
1980
1980
1991
1974
1978
1985
1985
1989
1982
1995
1991
1991
1974
1991
1968
1991
1992
1964
1979
1989
1979
1998

39

48

30

30

21

8
4814 8
32

26
12268
30 20 20
218 8

211414
32
3920 14
8
21 14
128 8

128 8

128 8

14

96 80 32
78 39 26 35 26
42 6526 32
21 1414 6039 21203520 14
30 2042 3030 32 50 8
48 48 20 20 20
42 3014 35 14
42 20
30218 2014 8
54 50 14
2114 20 8
3520
24
12 14 20 14
24 12 14
128 20
218 14
24
21 20 4
8 20 14
8
2112
21 10
4
8 20
14
4
10 4
4
8
8
8
8
8
8
4
4
4
4
4

Aldersklass Grupp Poangkod

39
12
30
12
21
48
21
21
12
30
12

21

12

12

12

12

Ersatt Raderad

Zonal

1/2
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10
11
12
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For fragor angaende denna poanglista vanligen kontakta:

Asian Championships
European
Championships
World Cup

World Cup
Paralympic Games

Grand Prix

Grand Prix

World Cup Szabla
Kilinskiego

World Championships

Grand Prix
Grand Prix Szabla
Kilinskiego

Grand Prix

sports@iwas.com

Guangzhou CHN
Sheffield GBR

Malchow GER
Lonato ITA
London GBR

Montreal CAN
Lonato ITA
Warsaw POL

Budapest HUN
Hong Kong HKG
Warsaw POL

Hong Kong HKG

14.12.2010 16.12.2010 S
13.07.2011 18.07.2011 S

27.01.2012 29.01.2012 S
18.05.2012 20.05.2012 S
04.09.2012 08.09.2012 S

26.04.2013 28.04.2013 S

24.05.2013 26.05.2013 S

04.07.2013 07.07.2013 S

07.08.2013 12.08.2013 S
17.12.2013 21.12.2013 S
25.09.2014 26.09.2014 S

15.12.2014 18.12.2014 S

Championships
Zonal
Championships
World Cup
World Cup
Paralympics
Zonal
Championships
Zonal
Championships

World Cup

World
Championships
World Cup

World Cup

Zonal
Championships

212



